
２０２５年８月吉日 

教室責任者 各位 

新潟県プロ・ダンス・インストラクター協会 

会 長 高山 幸雄 

理事長 中村 将人 

 

『第 147 回メダルテスト＆第５５回チームマッチ開催』のご案内と 

“ ダンスの日の夕べ ” 入場券販売のお願い 

 

拝啓 

 残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 平素は新潟県ＰＤＩ協会の運営に対し、

格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さてこの度、表記行事を下記の通り開催する運びとなりました。 

つきましては、多数のご出場ならびに入場券の販売にご協力下さいますようお願い申し上げます。 

 尚、メダルテスト受験者、チームマッチ出場者はそのままダンスパーティーにご参加いただけます。 

何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

⚫ 日   時  ２０２５年１２月７日(日) ９：００～１６：００ （予定） 

⚫ 会   場  白根カルチャーセンター 

⚫ 前売入場券  全席自由席 １，０００円 

⚫ 申込締切り  ２０２５年１１月１４日（金） （必着でお願いします） 

 

 メールでの申込を希望される教室には「メール用申込書」を送ります。 ご連絡ください。  

以上 

《申し込み・お問い合わせ先》 新潟県プロ・ダンス・インストラクター協会 事業普及部 

 

〒９４３－０８２５ 上越市東本町３丁目３－２９ 

上越ヒロセダンススクール 広瀬和真   ☎ ０２５－５２５－６３３６ 

Ｅ－ｍａｉｌ ： ｊｈｄｓｈｉｒｏｓｅ＠gmail．ｃｏｍ 

『第１４７回メダルテスト ・ 第５５回チームマッチ』 ＆ 

❝ ダンスの日の夕べ ❞ アーリーウィンター・ダンスパーティー 


